no local e entrega. 

CLÁUSULA SEXTA 

a) Grupo Formal: Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos 
na Proposta de Venda de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, o (a) 
CONTRATADO (A) receberá o valor total de R$ 148.016,50 (CENTO E QUARENTA E 
OITO MIL E DEZESSEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). 

Nome do 
Agricultor 
Familiar 

CPF DAP 

Item Descrição Unid. Quant. 
Valor 
unitário 

Valor global 

2 

ABÓBORA MADURA MINIMAMENTE 
PROCESSADA (MORANGA OU 
COMUM) não apresentar manchas, 
bolores, rachaduras, sujidades,